

## Emne: Skolebestyrelsesmøde

30. november 2021

---

**Møde dato**

30. november 2021

**Mødested**

Vester Nebel Skole

**Møde tidspunkt**

Kl. 18:00 – 20:15

**Møde nr.**

4

**Mødeleder**
**Afbud til**

mabr@kolding.dk

---

**Deltagere**

Tina Hejsel, Lone Wiuff, Michael Holme Blicher, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen (suppleant for Heidi Lind Seide), Pernille Kjængerskov, Christina Føns (suppleant for Ulrik Gejl Møller), Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformand og næstformand Margrethe og Emma, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

---

**Bemærkninger**

Emma fra elevrådet afbud

Kathrine afbud

---

**Dagsorden**

Pkt.	Emne	Noter
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	
2	<b>Nyt fra elevrådet</b>	<p>Talte om trivsel</p> <p>Alle klasser har talt omkring trivsel – lærerne skal være opmærksom på trivsel</p> <p>Ide at elevrådet taler med klassen sammen med læreren.</p>
	<p><b>Nyt fra ledelsen – skole og SFO</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Skolens håndtering af den aktuelle corona-situation.</li> <li>Status på afvikling af skole-hjem samtaler</li> </ul>	<p>Vi har i de forgangen uger haft smitte blandt elever og personale. Håndteres ud fra kommunale retningslinjer.</p> <p>Kommunikation til alle forældre. FB kan bruges til overordnet info. Kommunikation til forældreråd.</p> <p>Specifik klasse udmelding.</p> <p>Skole – hjem samtaler</p> <p>Alle er afholdt dog ikke 6. årgang</p> <p>Spørgsmål – er børn med til skole/hjem samtaler i indskoleingen. Principperne beskriver afviklingen.</p>

		<p>Edison –</p> <p>SFO – Vinder af filmfestival i Kolding Kommune for SFO – Børnene har haft en stor oplevelse. Hanne B – har kørt Minidiamant forløb i første klasse. Et trivselshåndterings undervisningsforløb for eleverne. Vi har i dag sagt farvel til Christina. Nanna er ansat i Christinas stilling.</p>
	<b>Nyt fra personalet</b>	Nytorv er jule pyntet op.
	<b>Nyt fra bestyrelsen</b>	Intet
<b>3</b>	<b>Budgetopfølgning</b> Økonomisk opfølgning pr. ultimo november 2021.	<p>Bilag: Økonomirapport - ultimo november 2021.pdf</p> <p>Vi kommer ud med et godt overskud som vi gerne må budgettere med næste år.</p>
<b>4</b>	<b>Elevplaner i dette skoleår</b> Som et element i "frihedsgraderne" for folkeskolen i dette skoleår anbefaler ledelsen, på baggrund af drøftelser med personalet, en reduceret model for elevplaner bestående af skriftlig tilbagemelding vedr. dansk og matematik.	<p>Bilag: <a href="https://www.skole-foraeldre.dk/nyheder/frihedsgrader">https://www.skole-foraeldre.dk/nyheder/frihedsgrader</a></p> <p>Drøftelse i lærergruppen. Elevplaner for skoleår i 2021/2022 bliver formidlet i meebook. Et skriv fra matematik og dansk læreren.</p>
<b>5</b>	<b>Håndtering af mobningstilfælde</b> Drøftelse af den nuværende praksis for håndtering af tilfælde af mobning, imens der arbejdes på ny antimobbe-strategi.	<p>Bilag: Vester Nebel Skoles nuværende antimobbestrategi.pdf</p>
<b>6</b>	<b>Trivselsarbejde</b> Redegørelse for og drøftelse af skolens arbejde med elevernes trivsel – herunder anvendelsen af "børnelinealen".	<p>Bilag: Børnelineal 2017 Skole.pdf</p> <p>Børnelinealen er et grundlæggende samtaleredskab med PPR og internt på de enkelte team omkring eleverne. Det bruges på pæd forum, hvor forældre er inviteret med. Handleplanen er afgørende i arbejdet med udviklingen af det enkelte barn.</p>

		<p>Kommunikation med forældrene efter pædagogiske forum er vigtig, for at forældre kan se de handlinger som iværksættes på eleven.</p> <p>Evt. lave en procedure eller rammeplan for hvem der gør hvad.</p> <p>Lærerne vil gerne opkvalificeres i handleplans udarbejdelse.</p>
<b>7</b>	<p><b>Inklusion</b></p> <p>Redegørelse for og drøftelse af skolens inklusionsindsats samt udmøntning af supplerende undervisning.</p>	<p>Bilag:</p> <p>Princip for skolens arbejde med elevernes udvikling i skolens faglige og sociale fællesskaber.pdf</p> <p>Skole-organisationsdiagram.pdf</p>
<b>8</b>	<p><b>Det politiske samarbejde</b></p> <p>Drøftelse af skolebestyrelsens samarbejde med politikerne i Kolding Kommune. Hvilken form kunne samarbejdet have, og hvordan initieres det?</p>	<p>Skolebestyrelsen kan evt lave en handleplan for fremtiden.</p>
<b>9</b>	<b>Evt.</b>	Hallen